
ご入居者・ご家族 各位 

 

三協グループ株式会社 介護事業部 

 グループホーム「やすらぎ」 

 

面会再開のお知らせ 

 

 

拝啓 ご家族の皆様には、弊社の事業運営にあたり格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げ

ます。 

また長期間、弊社施設運営における新型コロナウイルス感染症対策にご理解とご協力を賜

り重ねて感謝申し上げます。 

 

さて、感染状況は未だ終息への兆しが見えない状況ではありますが、緊急事態宣言の解除、

ご利用者様やご家族様の心情と感染予防の観点を慮り面会緩和について協議を重ねて参り

ました。 

また先般、厚生労働省から施設面会についての制限を緩和するよう通達がなされました。

これらを鑑みて「やすらぎ」では長らく休止しておりました施設面会を 2021 年 10 月 13 日

より再開することとなりましたのでご報告申し上げます。 

 

しかしながら多くの制限のお願いとご理解いただいたうえでの再開になりますことをご容

赦いただき、感染予防にご協力いただきながらご面会いただきますようお願い申し上げま

す。 

 

面会に関しては、感染拡大により再度休止させていただくこともございます。 

ご理解とご協力ほどよろしくお願いいたします。 

 

ご不明な点やご質問がございましたら、ご入居中の施設までお問合せください。 

 

                                      敬具 

 

 


